

**KS Holding, Varde ApS**  
**Thorstrupvej 25, Sig, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 28 19 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

**Karsten Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KS Holding, Varde ApS Thorstrupvej 25, Sig 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 28 19 00 Stiftet: 12. oktober 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Team Truck ApS, Varde Ejendomsselskabet TT, Varde ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af anparter i Team Truck ApS og Ejendomsselskabet TT, Varde ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.899 t.kr. mod 3.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.375</b>	<b>-9.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.058.597	3.043.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	994.077	821.162
Andre finansielle indtægter	168.516	232.965
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.711	-38.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.152.104</b>	<b>4.049.128</b>
2 Skat af årets resultat	-253.481	-229.018
<b>Årets resultat</b>	<b>3.898.623</b>	<b>3.820.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.403	703.650
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.960.026	2.116.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.898.623</b>	<b>3.820.110</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.450.140	7.511.543
4	Andre tilgodehavender	3.102.909	5.814.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.553.049</u>	<u>13.325.948</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.553.049</u></b>	<b><u>13.325.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.908.438	21.681.465
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.619.315	1.649.342
	Andre tilgodehavender	26.385	15.135
	Tilgodehavender i alt	<u>29.554.138</u>	<u>23.345.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.157</u>	<u>1.583.395</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.575.295</u></b>	<b><u>24.929.337</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.128.344</u></b>	<b><u>38.255.285</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.791.650	3.853.053
Overført resultat	34.888.898	31.928.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.805.548</u></b>	<b><u>36.906.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	308.796	1.334.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.796</u>	<u>1.348.360</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>322.796</u></b>	<b><u>1.348.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.128.344</u></b>	<b><u>38.255.285</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.149.403	29.812.412	1.000.000	34.086.815
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	703.650	2.116.460	1.000.000	3.820.110
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.853.053	31.928.872	1.000.000	36.906.925
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-61.403	2.960.026	1.000.000	3.898.623
	<b>125.000</b>	<b>3.791.650</b>	<b>34.888.898</b>	<b>1.000.000</b>	<b>39.805.548</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	58.711	38.897		
	<b>58.711</b>	<b>38.897</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	253.481	229.018		
	<b>253.481</b>	<b>229.018</b>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum primo	3.658.490	3.658.490		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.658.490</b>	<b>3.658.490</b>		
Opskrivninger primo	6.095.361	5.391.713		
Årets resultat	3.058.597	3.043.648		
Udbytte	-3.120.000	-2.340.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.033.958</b>	<b>6.095.361</b>		
Afskrivninger på goodwill primo	-2.242.308	-2.242.308		
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-2.242.308</b>	<b>-2.242.308</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.450.140</b>	<b>7.511.543</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos KS Holding, Varde ApS</b>
Team Truck ApS, Varde	52 %	10.073.289	5.161.621	5.238.110
Ejendomsselskabet TT, Varde ApS, Varde	52 %	4.253.905	720.296	2.212.030
		<b>14.327.194</b>	<b>5.881.917</b>	<b>7.450.140</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	5.814.405	7.741.440
Tilgang i årets løb	168.504	232.965
Afgang i årets løb	<u>-2.880.000</u>	<u>-2.160.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.102.909</b></u>	<u><b>5.814.405</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><b>3.102.909</b></u>	 <u><b>5.814.405</b></u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.102.909</u>	<u>5.814.405</u>
	<u><b>3.102.909</b></u>	<u><b>5.814.405</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 699 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.